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Erasmus Staj Hareketliliği

Öğrenci Staj Hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda 
kayıtlı bir öğrencinin akademik çalışma alanıyla ilgili olarak yurt 
dışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir 
laboratuvarda veya bir kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır.

Yükseköğretim kurumunda ders takibi staj olarak kabul edilmez. 

Staj faaliyeti, öğrencinin öğrenim programının tamamlayıcı bir 
parçası olmalıdır. Staj yerinin ve staj programının öğrencisi olunan 
diploma programının içeriğine uygunluğunun değerlendirmesi 
ilgili bölümün fakülte/bölüm yetkilileri tarafından yapılır



Faaliyet süresi

Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı 
ayrı geçerli olmak üzere 2 ile 12 ay arasında bir 
süredir. 

Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta 
ve öğrenim programlarının son sınıflarındaki 
öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay içerisinde 
gerçekleştirilebilir. 



Asgari sürenin tamamlanmaması

Mücbir sebeplerle faaliyete ara verilmesi halinde, 
mücbir sebebin belgelendirilebilmesi şartıyla, asgari 
sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve 
kalınan süre karşılığı hibe verilir. Bir olay ya da 
durum, mücbir sebep sayılmadan önce Merkez ile 
iletişime geçilmelidir.

Mücbir sebepler dışında asgari süre 
tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, 
faaliyet geçersiz sayılır ve hibe ödenmez.



Kayıt donduran öğrencilerin durumu



Staj faaliyeti yapılabilecek yerler

Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde yerleşik, emek 
piyasasında ya da eğitim, öğretim, gençlik, araştırma ve geliştirme 
alanında herhangi bir kamu ya da özel sektör kuruluşu staj yeri olabilir



Örnek kuruluşlar:
- bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler 

- yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları 

- gönderen ülkenin yurtdışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları 

- ticaret odaları, esnaf-zanaatkâr birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait 
her türlü oluşum/birlik 

- araştırma enstitüleri 

- vakıflar 

- okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere 
okul öncesinden lise eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir) 

- kar amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK’lar 

- kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan 
kurumlar 

- yükseköğretim kurumları



Önemli!!!

Staj hareketliliğinde, staj yapılan işletmenin tatil sebebiyle kapalı
olması durumunda stajın kesintiye uğraması söz konusu olabilir. 

İşletmenin kapalı olduğu süre için hibe ödemesi yapılacak, ancak
kapalı olunan süre faaliyet süresine eklenmeyecektir. 

Asgarî faaliyet süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak
işletmenin kapalı olacağı tarihlerin önceden araştırılması
gerekmekte, tatil süresi çıkartıldıktan sonra dahi asgarî sürenin
sağlandığından emin olunması gerekmektedir.



Nerelerde staj yapabilirsiniz?



Nerelerde staj yapılmaz?

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim

staj faaliyeti için uygun değildir:

 Avrupa Birliği Kurumları

 Avrupa Birliği (Topluluk) programlarını yürüten kuruluşlar (bk. 

https://europa.eu/european-union/abouteu/institutions-bodies_en )





• Erasmus+ stajı ilanları bulabileceğiniz web sitelerine bakmanız oldukça faydalı

olacaktır.



Fırsatlar ve olanaklar bölümünde yer alan erasmusintern.org 



Yararlanan öğrencilerin deneyimleri

Kişisel verileri koruma kanunu gereği kişisel bilgileri paylaşamıyoruz.



Yararlanan öğrencilerin deneyimleri



Staj süresinde vizenin önemi

En az 2 ay en fazla 5 olacak şekilde tarihlerinizi ayarlayınız. Staj 
sürelerinizi belirlerken gidilecek ülkenin vize koşullarını göz 
önüne alınız.

İspanya: 3 aydan fazla stajlarda çalışma izni istedikleri kuralını 
3 ayın altında süreler için de uygulayabiliyor. Yeni bir 
uygulama: öğrencilerimizi staj için kabul eden İspanyol 
kurumlarının öğrenci adına İspanya'daki yetkili makamlara 
oturum izni başvurusu yapması gerektiğini, öğrencinin ancak 
bu oturum iznini aldıktan sonra Türkiye'de vize başvurusu 
yapabileceği şeklinde



Hareketlilik belgeleri-1

Learning Agreement (Staj hareketliliği için öğrenim 
anlaşması)

◦ Yararlanıcı bilgileri

◦ Staj yapılacak işletme/kurum ile ilgili bilgiler

◦ Stajın tanımı, kaç saat iş yükü olduğu, stajyerden 
beklenen beceriler, sorumluluklar ve değerlendirme planı

◦ Gönderen ve ev sahibi kurumların sorumlu 
oldukları/olmadıkları sigorta bilgileri

◦ Yararlanıcının sigorta yükümlülükleri



erasmus.cu.edu.tr





Learning Agreement for Traineeship (LAT)

Staj Hareketliliği için EWP sisteminde OLA henüz mevcut değil.

Öğrenciler kağıt ortamında doldurmalıdır.

Lütfen gideceğiniz kurumla iletişim halinde olun, gerekirse birlikte 
doldurun.

Karşı taraf doldurmak istemezse siz doldurun, bölüm 
koordinatörünüze gösterin

İmzalatmadan önce bize Word olarak gönderin

Staj yapılacak kurumun ve staj içeriğinin değerlendirilmesi ve 
onaylanması konusunda öğrencisi olunan bölüm yetkilidir. Uygun 
görülmezse içerik ya da staj yeri değişikliği gerekir.



Sending Institution: Kontak bölümüne bölüm koordinatörünüzü ve kurum 
koordinatörünü yazınız.

Receiving Organization: İşletmenin büyüklüğü, kontak kişi, mentörünüz
olacak kişi bilgilerini karşı kurumdan öğrenip o şekilde doldurunuz.



Staj yapacağınız kurumla birlikte doldurmanız çok önemli. Staj programınız vize 
başvurularınızda en fazla dikkate alınan belgedir.
Stayjer tanımızı birlikte kararlaştırın!!! Öğrenim eğer Eğitim Fakültesi öğrencisi 
iseniz «assistant/secretarial assistance/secretary» gibi tanımlar vize 
başvurunuzda olumsuz sonuçlara sebep olur.  Teaching Assistant şeklinde olması 
önemlidir.





Stajınız «zorunlu staj» mı?
Zorunlu olmayan, isteğe bağlı staj mı?
Mezun olduktan sonra yararlanılacak staj mı?



DİKKAT!!!

Lütfen dil seviyenizi B2 işaretleyiniz. Vize başvurularınızda 
dil belgesi isteyebilirler. Size verilecek belge B2 
seviyesindeki sınav sonucunuz olacak.

Doğru yabancı dil yazdığınızdan emin olunuz.

Yabancı dil yazmazsanız yabancı dil bilmediğinizi 
düşüneceklerdir. Başvurunuz kabul edilmeyebilir!!!

Learning Agreement belgenizi word olarak doldurunca 
öncelikle erasmuspl@cu.edu.tr veya 
cukurovastaj@gmail.com adresine gönderiniz.

mailto:erasmuspl@cu.edu.tr
mailto:cukurovastaj@gmail.com


DİKKAT!!!
Kabul belgenizin/Niyet beyanınızın PDF 
versiyonunu kabul ediyoruz. 

Ancak vize başvurunuzda «tam tarihli 
kabul belgenizin» ıslak imzalı versiyonu 
(her sayfasında imza olması başvurunuzu 
olumlu etkileyecektir) gerekebilecektir. 

Posta ile göndermelerini sağlayınız.



Staj Hareketliliği öğrencileri için «bölüm izni»

Zorunlu staj olarak hareketlilik gerçekleştirecekler 
mutlaka kurul kararı aldırmalıdır.

Araştırma Görevlisi iseniz, hem personel olarak
hem de öğrenci olarak Yönetim Kurulu Kararı
çıkarılması gerekmektedir. 

Mezun olduktan sonra Erasmus+ Staj faaliyetlerine 
başlayacak olan yararlanıcılar, okul ile ilişikleri 
kesileceğinden Yönetim Kurulu Kararı aldırmak 
durumunda değildirler



Tanınma 

Zorunlu staj: Hareketlilik öncesi alınan kurul kararına göre staj 
sonunda stajınız akademik olarak tanınır. Zorunlu yaz stajları Diploma 
Ekinde gösterilir.
◦ Tıp Fakültesi

◦ Mühendislik Fakültesi

◦ Sağlık Bilimleri Fakültesi

Mecburi olmayan staj: Kurul kararına gerek yoktur ancak YL ve 
Doktora öğrencileri gitmeden önce Enstitü Kararıyla izinli sayılır ve 
dönüşlerinde ilgili akademik yarıyıldaki derslerinin yerine staj 
programları tanınabilir. 

Mezun durumunda staj
◦ Öğrenci talep ederse EUROPASS belgesi verilmektedir.



EUROPASS

 Europass almak isteyen öğrencilerimizin öğrenim

anlaşmasında ilgili kutucuğu işaretlemesi gerekmektedir.

 Öğrenim anlaşmasında Europass istediğini belirten

öğrencilerin hareketlilikleri bitmeden en az 1 ay önce Dış

İlişkiler Ofisi ile irtibata geçerek Europass sürecini başlatması

gerekmektedir.



Hareketlilik belgeleri-2 

Sigorta:

Faaliyetlere katılan öğrencilerin ilgili faaliyet türlerine göre
zorunlu olan sigortalarını yaptırmaları gerekmektedir. 
Yükseköğretim kurumu sigortaların yapıldığını kontrol eder ve
yapıldığından emin olur. Hangi sigortaların zorunlu olduğu
öğrenci sözleşmesinde belirtilmektedir. (2024 proje dönemi, 
Ulusal Ajans Uygulama El Kitabı sayfa 31)

Staj faaliyeti için zorunlu sigortalar: 

Seyahat ve sağlık

Kaza

Sorumluluk



Hareketlilik belgeleri -3

Vize: 

Tüm öğrencilerin (Yeşil Pasaport dahil) faaliyetine uygun vizeyi 
araştırmalı, vize koşullarını öğrenmeli ve başvurusunu vakitlice 
yapmalıdır. Örneğin Çek Cumhuriyeti vizesi uzun sürer, Belçika 
vizesi masraflı bir süreçtir, vb

Vize işlemleri konusunda en son bilgileri almak, ve gereken 
belgeleri tamamlamak öğrencinin sorumluluğundadır. Okulla ilgili 
tüm belgelerinizi, üniversitelerin ilgili birimlerinden kendiniz 
gerekli girişimlerde bulunarak almalısınız. Erasmus Ofisin size 
sağlayacağı tek belge ERASMUS ÖĞRENCİSİ olduğunuzu belirten 
dokümandır



Vize yazısı – Portal sistemi
Turnaportal.ua.gov.tr adresinde profil sayfanıza giriniz

Sistemde tüm bilgileriniz girilmiş ise «vize yazısı» kısmı aktif 
görünecektir.

Profil sayfasında yer alan Kişisel Bilgiler alanındaki e-posta ve telefon 

bilgilerini kontrol edin ve bu bilgilerin doğru olduğundan emin olun. Gerekirse 

güncelleme yapın.



Vize yazısı 
görüntüsü

Adayın oluşturduğu vize yazısında, sağ alt köşede doğrulama amaçlı karekod

yer alacaktır



Pasaport 

26 yaşından gün almamış öğrenciler, harçsız 
pasaport alabilmektedirler.

26 yaş ve üstü pasaport yazısı almanız için 
Kabul Belgenizin elinize ulaşmış olması 
gerekmektedir. Rektör Yardımcısının imzası ile 
pasaport yazısı koordinatörlüğümüzce 
verilmektedir.

Halihazırda pasaportu olanlar lütfen son 
kullanım tarihinden emin olsun.



Pasaport yazısı almak için
* Kabul belgesi (açık tarihli)

* Learning Agreement for Traineeship - tüm taraflarca onaylı

* Harçsız Pasaport yazısı hazırlanır ve rektörlük makamına 
gönderilir

* Yazı hazırlanınca yararlanıcı bildilendirilir

* Adana – Nüfus müdürlüğüne hitaben yazılır. Başka ilden 
almak isteyenler için bu yazıyı kabul edilmeyebilir.



Erasmus+ Staj ile ilgili 

Almanya büyükelçiliği 

bilgi notu 22.04.2022





Hareketlilik belgeleri -Vize

Malta: işveren firmalar tarafından JOBS PLUS’tan alınan, kaşeli ve imzalı 
belge ‘’Notification of Internships/ Trainees’’ belgesi ile başvuru 
yapabilirsiniz. Şirket sizler için başvuruyu yapıyor ancak sizin 225€ ödeme 
yapmanız gerekmektedir. Lütfen kurumla iletişim halinde olunuz.

İspanya: yeni uygulama gereği öğrencilerimizi staj için kabul eden 
İspanyol kurumlarının öğrenci adına İspanya'daki yetkili makamlara 
oturum izni başvurusu yapması gerektiğini, öğrencinin ancak bu oturum 
iznini aldıktan sonra Türkiye'de vize başvurusu yapabileceği şeklinde 
bilgiler aldık

İtalya: vize başvurusunda belgeler için apostil talep etmektedir. Valilikten 
yaptırılabilir.



Staj hareketliliğinde konaklama

Yükseköğrenim Kurumlarında staj yapacak olanlar gidecekleri 
kurumla iletişime geçebilir.

Özel sektörde staj yapacaklar öncelikle konaklama olanaklarını 
sormalı ve kalacak yerle ilgili yönlendirmelerini istemelidir. 

Konaklama yeri ve adresi özellikle vize başvurusunda ÇOK 
ÖNEMLİDİR. O nedenle vize başvurunuzdan önce 
konaklamanızla ilgili somut bilgileriniz olması sizin için yararlı 
olacaktır.





Ziraat Bankası Avro Hesabı

Her iki hareketlilik yararlanıcıları Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Bankası şubesinden Avro Hesabı 
açtırmak zorundadır.

Hesabınızı online işlemlere açtırınız. 

Ziraat bankası yurt dışında iken online işlemler için 
telefonunuza mesaj göndermez! Gitmeden önce 
mutlaka banka ile görüşüp nasıl kullanacağınızı 
öğrenin!!!



THY indirimi



THY indirimi

Miles&Smiles üyelik numarası gerekmektedir.



EU Academy: Çevrimiçi Dil Desteği (OLS)

Dil sınavı: hareketlilikleri başlamadan önce seviyelerini 
belirlemek amacıyla aldıkları dil değerlendirme sınavı

İsteğe bağlı dil kursları: “EU Academy” adlı Kurumsal 
öğrenim yönetim platformu 2 ayrı bölümden oluşur: Özel 
alan & Açık alan

Özel alanın amacı, Erasmus+ ve ESC program katılımcılarına 
dil becerilerini geliştirmek ve hareketlilik deneyimlerini 
artırmak için eşlik etmek ve destek olmaktır.

Açık alan; kültürel ve dilsel püf noktaları sunan deneme ve 
tanıtım videolarının yanı sıra temel çevrimiçi dil öğrenme 
materyali sunan, dil öğrenmeye ilgili tüm vatandaşlara açık 
olan alandır



Hibelendirme
 İlk ödemenin (%80) yapılabilmesi için gerekli 

belgelerin teslim edilmesi gerekir. Belge 
tesliminden sonra hibe sözleşmesi hazırlanır.
 Kabul belgesi + Learning Agreement for Traineeship
 Vize+Sigorta
 Diploma fotokopisi (mezunlar), BKK (tanınma için)
 OLS

 Kalan (%20) ödeme hareketlilik bittikten ve 
hareketlilik sonrası belgeler teslim edildikten 
sonra yapılır.



Hibe hesaplamaları

Öğrencilerin faaliyet süreleri ve hibeleri, 
faaliyet başlamadan önce tahminî olarak 
hesaplanır.

Faaliyet sona erdikten sonra gerçekleşen 
kesin süreler ve hibeler tekrar belirlenir



Hibe miktarları

Ülke 

Grupları
Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler

Aylık Hibe 

Staj 

(Avro)

1. ve 2. 

Grup 

Program 

Ülkeleri

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek
Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya,

Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi,
Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya,

İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg,
Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya,

Yunanistan

750

3. Grup 

Program 

Ülkeleri

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, 
Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan

600



Seyahat hibesi
Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak 
amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan 
mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin 
başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer 
arasındaki km değeri tespit edilerek seyahat hibesi 
hesaplanır.



Mesafe hesaplayıcı

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe 
Tutarı (Avro)

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 
(Avro)

10 ila 99 KM arasında 28 56

100 ila 499 KM arasında 211 285

500 ila 1999 KM arasında 309 417

2000 ila 2999 KM arasında 395 535

3000 ila 3999 KM arasında 580 785

4000 ila 7999 KM arasında 1188 1188

Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük 

emisyonlu ulaşım araçlarıyla seyahat etmeleri beklenmektedir.



Yeşil seyahat 

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı
toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 
gerçekleştirilmesidir. 

Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil 
seyahat kapsamında yer alır. 

Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve 
dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin 
tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar 
kullanılarak yapılması gerekmektedir.



İlave Hibe Desteği

Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları 
kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 
sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 
alınmış öğrenciler 

3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri 

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, annebabasına veya 
vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus 
başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6) Engelliler (Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler)

7) 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk 
Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında 
ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar (sadece 1 kereye mahsustur)



İlave Hibe Desteği

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu 
niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz 
konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

Belirtilen kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını 
belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aylık 250 avro İlave 
Hibe Desteği sağlanır



İçerme Desteği (inclusion support)

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların 
programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânı kısıtlı olan 
kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel 
durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, 
projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin 
vermeyen potansiyel katılımcıdır. 

1) İçerme Desteği sahibi katılımcı seçildikten sonra, 
katılımcının ilave hibe talebi varsa, yaklaşık ek masrafları 
belirlenir ve katılımcının faaliyeti başlamadan önce 
İçerme Desteği Talep formunu doldurulur.

2) Gerekli kanıtlayıcı belgelerle birlikte yasal temsilci 
imzasıyla bu talep yükseköğretim kurumu/konsorsiyum 
koordinatörü tarafından Ulusal Ajansın onayına sunulur



HİBE NASIL ÖDENİR?
Çukurova Üniversitesi Ziraat Bankası Balcalı şubesine 
açtırılan Avro hesabınıza Avro cinsinden yatırılır. Elden 
hibe ödemesi ya da iadesi gibi bir durum söz konusu 
olamaz!!!

Hibenizin yattığını hesabınızda bankamatikten 
göremezsiniz – emaillerinizi takip ediniz

Yurt dışındayken hibenizi Türk Lirası hesabınıza döviz 
satışı olarak aktarıp herhangi bir ATM’den o ülkenin para 
cinsinden çekebilirsiniz.





Öğrenim Anlaşması Değişiklik formu
(Learning Agreement for Traineeship
During Mobility part)

Staj programınızda, süresinde ya da stajyer 
olarak unvan veya sorumluluklarınızda 
herhangi bir değişiklik olacaksa doldurulması 
gerekmektedir.



Staj süresinde değişiklik

Staj tarihinizde bir değişiklik yapılacaksa 
programınızın bitmesine en az 1 ay kala 
değişiklik formunun imzalı onaylanmış 
olması gerekmektedir.



Döndükten sonra Dış İlişkiler Birimine teslim etmeniz gereken

belgeler ( hibenizin kalan kısmı evraklar tamamlanmadan

hesabınıza yatırılmaz):

1.Confirmation of Attendance

2.Transcript of Records ve/veya After Mobility

3.Öğrenim Anlaşması son hali

4.Sözel Rapor (Staj) + Staj Değerlendirme Formu

5.Pasaport Fotokopisi

6.OLS (after mobility) sınav sonucu

7.Dönüş Bölüm Kurul Kararı (EBYS’den birimimize ulaşmış 
olması gerekmektedir)

8.Çevrimiçi Anket



Kesinti yapılabilecek durumlar

Katılımcı Anketini Doldurmama Durumunda Kesinti: 
Teknik sebepler haricinde* katılımcı anketini 
doldurmayan öğrencilere hibe hesabına esas olan 
toplam gerçekleşen faaliyet gün sayısının %20’si 
oranında kesinti yapılır.

*Teknik sıkıntı UA tarafından kurumlara bilgilendirme 
gönderildiğinde kayıtlara geçen sıkıntılardır. 



Ödenen Hibenin Tamamının İadesi:

Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım 
sertifikası veya bunun yerine geçebilecek dönüş 
sonrası transkript (TOR) teslim edilmemesi 
durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye 
hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. 
(sayfa 26)



Faaliyet süresinin uzatılması

Öğrencinin faaliyet süresinin uzatılmasını istemesi 
halinde talebi, Erasmus ofisi ve öğrencinin 
fakülte/bölüm yetkilileri tarafından değerlendirilir.

Sürenin uzatılması için talebin başlangıçta planlanan 
hareketlilik bitiş tarihinden en geç 1 ay önce 
sunulması gereklidir.

Öğrencilerin faaliyetlerini uzatmaları durumunda, 
yükseköğretim kurumunun ilgili faaliyet bütçesinde 
yeterli hibe varsa, uzatılan faaliyet süresi kadar hibe 
verilebilir.



Hibesiz (“0” Hibeli) Öğrenci Olma Durumu

Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın 
faaliyetlere katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de diğer 
başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi 
tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. 

Hibe sözleşmesi «0» hibeli olarak hazırlanır ve 
imzalanır.



Kesinti yapılabilecek durumlar
Zorunlu OLS sınavını, gidiş öncesinde ve 
dönüşte almayan ve katılımcı anketini 
doldurmayan öğrencilere %5’ten fazla 
olmamak üzere kesinti yapılabilir (sayfa 
20)

Hayatımızda berrak bir dönem başlaması umuduyla



Dışilişkiler Birimi

Erasmus+ Koordinatörlüğü

Tlf. & Faks: 338 64 11

Dahili: 2371 - 2500 

erasmuspl@cu.edu.tr

cukurovastaj@gmail.com 


